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Nr DRAP ZVAP PROFILI KERKUAR SHKOLLA
LLOJI I 

SHKOLLES

NUMRI I 

OREVE 

GJITHSEJ

LLOJI I KONTRATES

1 Fier Fier Gjuhë shqipe dhe letërsi Europa 9-vjeçare 20 Deri në përfundim të procesit mësimor.

2 Fier Fier Gjuhë angleze Thanas Ikonomi 9-vjeçare 20 Deri në përfundim të procesit mësimor.

Raportimi ditor mbi deklarimin e vendeve të lira të punës në institucionet arsimore 


